АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СОСНОВСКОЕ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2019 № 26

О принятии решения по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования рабочий поселок Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области, утвержденные решением Земского собрания Сосновского муниципального района

Нижегородской области от 22.04.2014 №25-р (в ред. от от 25.12.2008 № 77-р, 16.12.2010 № 133-р, 25.06.2013 № 58-р, 29.05.2014 № 32-р, 02.10.2014 № 54-р, 27.11.2014 № 66-р, 28.09.2017г. № 121-р, 28.02.2018 №17-р)

Руководствуясь ст. 5.1, ст.ст.31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 29.12.2017 № 455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и на основании Решения от 14.02.2019 г. № 15532-10-49 Совета по земельным и имущественным отношениям при Правительстве Нижегородской области:

- 1. Приступить к разработке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования рабочий поселок Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области, утвержденные решением Земского собрания Сосновского муниципального района Нижегородской области от 22.04.2014 № 25-р (в ред. от от 25.12.2008 № 77-р, 16.12.2010 № 133-р, 25.06.2013 № 58-р, 29.05.2014 № 32-р, 02.10.2014 №54-р, 27.11.2014 № 66-р, 28.09.2017г. № 121-р, 28.02.2018 №17-р) в части установления территориальной зоны О-2 (зона размещения объектов социального и культурно-бытового назначения) в границах земельного участка с кадастровым номером 52:35:0030203:59, расположенного по адресу: Нижегородская область, Сосновский район р.п. Сосновское ул. пер. Школьный, д. 8А.
- 2. Рекомендовать Комиссии по правилам землепользования и застройки муниципального образования рабочий поселок Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области обеспечить проведение работ по разработке, согласованию и утверждению проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования рабочий поселок Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области.
- 3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования рабочий поселок Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области.

Глава администрации р.п. Сосновское

Е.А. Шашин